СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 июля 2024 года                           № 160
с. Красный Лог
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Краснологского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области от 27.12.2023г. №135
«О бюджете Краснологского сельского
поселения Каширского муниципального

района Воронежской области на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с п.1 ч.1 ст.27 Устава Краснологского сельского поселения Совет народных депутатов Краснологского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения от 27.12.2023г. №135 «О бюджете Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

1) пункт 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:
«прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме 19 647,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 16 917,2 тыс. рублей: из них дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета в сумме 351,0 тыс. рублей, из районного бюджета в сумме 463,0 тыс. рублей, межбюджетные трансферты в сумме 14 837,6 тыс. рублей; субвенция на осуществление первичного воинского учета в сумме 136,0 тыс. рублей»;

2) пункт 1 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов бюджета поселения в сумме 23 636,6 тыс. рублей»;

3) пункт 1 абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:

1) на 2024 год согласно приложению 7 к настоящему Решению Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

(Приложение 7 прилагается).
2. В статье 2:

абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить поступление доходов бюджета Краснологского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно                                                                                                                                                                                                  приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов  Краснологского сельского поселения»

(Приложение 1 прилагается).
3. В статье 5:

1) пункт 1 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
(Приложение 4 прилагается);

2) пункт 2 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Краснологского сельского поселения) согласно приложению 5 к настоящему Решению Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения

(Приложение 5 прилагается);

3) пункт 3 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Краснологского сельского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 6 к настоящему Решению Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»
(Приложение 6 прилагается);
4) пункт 4 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района на 2024 год в сумме 14 100,1 тыс. рублей, на 2025 год  в сумме 1 084,0 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 1 107,0 тыс. рублей».

4. В статье 9:
Абзацы 2, 3, 4 изложить в новой редакции:

«- на 1 января 2025 года верхний предел муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Краснологского сельского поселения на 1 января 2025 года 0,0 тыс. рублей;

- на 1 января 2026 года верхний предел муниципального внутреннего долга 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Краснологского сельского поселения на 1 января 2026 года 0,0 тыс. рублей;

- на 1 января 2027 года верхний предел муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Краснологского сельского поселения на 1 января 2027 года 0,0 тыс. рублей.»

5. В статье 10:
Изложить текст статьи в новой редакции:

«Настоящее Решение Совета народных депутатов Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания и вступает в силу с 1 января 2024 года».
Глава Краснологского
сельского поселения                                                             Коровина Л.В.